REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO Nº                 /2015.

(Do Senhor Dep. CABO SABINO).

               Requer a apensação do

Projeto de Lei nº.  3558/2015, ao

Projeto de Lei nº 8.085/2014, por

similitude de proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 142, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que os Projetos de Lei nº.

3558/2015, de minha autoria seja apensado ao Projeto de Lei nº 8.085/2015,

da Senadora Ana Amélia, por similitude de proposições.

Sala das sessões,               novembro de 2015.

CABO SABINO
Deputado Federal - PR/CE